
ХРВАТСКО СОБРАНИЕ 

4041 

По извршеното споредување со изворниот текст, утврдена е грешка во Законот за оружје кој е 

објавен во „Службен весник на РХ“ број 63 од 18 јуни 2007 година, и се дава 

 

 

ИСПРАВКА НА  

ЗАКОНОТ ЗА ОРУЖЈЕ 

 

Во членот 92, во воведната реченица, наместо бројот: „15.00,00“ треба да стои бројот 

„15.000,00“. 

Класа: 213-02/06-01/01 

Загреб, 12 декември 2008 година 

Секретар на  

Хрватското собрание 

Јосип Сесар, проф., 

с.р. 


